
2014.09.13(sat) - 09.14(sun)

NO NO NO NO名前 名前 名前 名前ひとこと ひとこと ひとこと ひとこと

■２４時間  個人の部

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1062

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

岡田 孝

荒井 邦忠

前田 一郎

森 秀一

和田 正

岡留 龍生

三沼 健治

小林 潤一郎

小野寺 功

齋藤 正章

絲川 将貴

小澤 努

加藤 浩高

黒田 昌宏

界外 幸正

関 裕史

室賀 隆弘

栗山 昌也

佐藤 寛

大倉 堅治

鈴木 勉

中家 和宏

田浦 繁夫

古北 隆久

佐藤 聡一

重松 貴志

原 公輔

小野 慎一郎

坂田 芳孝

齋藤 力央

八百 健二

横山 憲一

玉川 篤史

青木 玄

松下 大介

広瀬 弘幸

石井 富志郎

土谷 康夫

門間 正英

石井 宏明

河野 将吾

鳥海 さえき

藤田 栄一

秀崎 俊白

沓掛 健一

渡辺 圭太

宇田川 登

大谷 公男

堀 竜麿

松本 勇人

遠藤 辰郎

大脇 正彦

関 延明

大野 敦史

今野 孝治

宮本 幸男

北野 卓

三浦 信彦

大村 圭司

高橋 俊二

森田 真弓

塩山 麻美

冨樫 裕子

三輪 治子

坂巻 順子

竹内 弥富

穴吹 和代

寒河江 愛

野沢 利美

夢の島に続き 20 ﾎﾟﾝﾄﾞ背負います !!

休め休み ､ 頑張ります !

60 ｷﾛは行きたいです

目標 100 ｷﾛ以上

自分の限界に挑みたい

100km 走れるかな !?

最後まで頑張る

180km 走りたい !!

寝ないで走ります ｡

頑張ります

fantastic!

24 時間 ､ 楽しみ通す !

自分の限界を見極めます

24 時間 ､ 走りつづけます !

とにかく完走 !

今年も 100km 目指します !

24 時間走れることに感謝 走り続けます

3 回目の挑戦です

自己ﾍﾞｽﾄ更新 !

240Km!!

150km 目指して頑張ります !

寝ないで走る ｡ 雨降るな !!

のんびり楽しみます

24H 初挑戦頑張ります !

楽しみます

今年こそ 24 時間走り切りたいです !

ただ黙々と

走りたくない 2

あきらめない

楽しく走ろう !

ﾁｬﾚﾝｼﾞ

ﾏｲﾍﾟｰｽで冷静に走りたいです ｡

24 時間完走後に AeLL. ﾗｽﾄﾗｲﾌﾞ !

24 時間走り抜くぞ ~

昨年は雨天中止だったので ､ 今年はﾘﾍﾞﾝｼﾞ

どうしようかな

ﾏｲﾍﾟｰｽで頑張ります !

60 ｷﾛは行きたい

休み休み ､ 頑張ります !

NO NO NO NO名前 名前 名前 名前ひとこと ひとこと ひとこと ひとこと

 ■男子の部  ■女子の部


