

# 24H HIRATSUKA DREAM RELAY MARATHON

## ■ 24時間 個人の部

NO	名前	ひとこと	NO	名前	ひとこと	NO	名前	ひとこと	NO	名前	ひとこと
■男子の部						■女子の部					
1001	岡田 孝	夢の島に続き20本ド背負います!!	1501	森田 真弓		1502	塩山 麻美		1503	富権 裕子	マイペースで頑張ります!
1002	荒井 邦忠	休み休み、頑張ります!	1504	三輪 治子	60キロは行きたい	1505	坂巻 順子	休み休み、頑張ります!	1506	竹内 弥富	
1003	前田 一郎	60キロは行きたいです	1507	穴吹 和代		1508	春河江 愛		1509	野沢 利美	
1004	森 秀一	目標 100キロ以上									
1005	和田 正	自分の限界に挑みたい									
1006	岡留 龍生	100km 走れるかな?!									
1007	三沼 健治	最後まで頑張る									
1008	小林 渥一郎	180km 走りたい!!									
1009	小野寺 功	寝ないで走ります。									
1010	齋藤 正章										
1011	絲川 徳貴										
1012	小澤 努	頑張ります									
1013	加藤 浩高										
1014	黒田 昌宏										
1015	界外 幸正	fantastic!									
1016	関 裕史	24時間、楽しみ通す!									
1017	室賀 隆弘										
1018	栗山 邦也	自分の限界を見極めます									
1019	佐藤 寛	24時間、走りつけます!									
1020	大倉 濱祐	とにかく完走!									
1021	鈴木 勉	今年も100km 目指します!									
1022	中家 和宏										
1023	田浦 繁夫										
1024	古北 隆久	24時間走れることに感謝 走り続けます									
1025	佐藤 聰一	3回目の挑戦です									
1026	重松 貴志	自己ベスト更新!									
1027	原 公輔	240Km!!									
1028	小野 慎一郎	150km 目指して頑張ります!									
1029	坂田 芳孝	寝ないで走る。雨降るな!!									
1030	齋藤 力央										
1031	八百 健二	のんびり楽しめます									
1032	横山 憲一	24H 初挑戦頑張ります!									
1033	玉川 篤史										
1034	青木 玄	楽しめます									
1035	松下 大介	今年こそ 24時間走り切りたいです!									
1036	広瀬 弘幸										
1037	石井 富志郎										
1038	土谷 康夫	ただ黙々と									
1039	門間 正英										
1040	石井 宏明	走りたくない									
1041	河野 将吾										
1042	島海 さえき	あきらめない									
1043	藤田 実一	楽しく走ろう!									
1044	秀崎 俊白	チャレンジ!									
1045	沓掛 健一	マイペースで冷静に走りたいです。									
1046	渡辺 圭太	24時間完走後に AeLL. ラストライブ!									
1047	宇田川 登	24時間走り抜くぞ~									
1048	大谷 公男										
1049	堀 竜磨										
1050	松本 勇人	昨年は雨天中止だったので、今年はリベンジ									
1051	遠藤 殿郎	どうしようかな									
1052	大脇 正彦										
1053	関 延明										
1054	大野 敏史										
1055	今野 孝治										
1056	宮本 幸男										
1057	北野 卓										
1058	三浦 信彦										
1059	大村 圭司										
1060	高橋 復二										